
Červenec/Srpen 2018 

Vážení podporovatelé,  

dovolte mi informovat Vás, co se dělo v DEJME DĚTEM ŠANCI 

o prázdninách. 

 

Narodila se „nám“ Rozárka      

  

27. července se naší kolegyni „akcařce“, tedy 

manažerce akcí, Markétě alias Maky narodila  

holčička – krásná, vlasatá Rozárka. Obě holky 

se těší dobrému zdraví, a jelikož je Markéta 

ohromně pracovitá a nápaditá, věříme, že hned 

jak to zase půjde, bude opět silným článkem 

v DEJME DĚTEM ŠANCI. 

 

 

 

Přípravy na největší akci  DDŠ 
 

I přes horké letní dny to v našich 

kancelářích jelo na plné obrátky. 

Přípravy na  toto zábavně-

sportovní odpoledne zaberou 

opravdu hodně času. Akce tohoto 

rozsahu běžně organizují 

agentury, my si vše děláme sami. 

Vše, co vás v neděli 9. září 

v parku Na Pankráci čeká, 

najdete ZDE.  Jestli ještě nemáte 

registraci na jeden z hlavních 

běhů, stačí kliknout ZDE. Registrovat ON-LINE se můžete až do pátku 7. září, 

což kvůli administrativní náročnosti doporučujeme, ale lze se registrovat i na 

místě. Těšíme se na vás už tuto neděli 9. září v parku Na Pankráci.  

Pomáhat dětem vás bude bavit! 

 

Zpráva o činnosti 
 
 

(nejen) 

Běháme pro děti 

9.9.2018 

Malý přírůstek 

Velká radost! 

https://www.behamprodeti.cz/p1259/program.html
http://irontime.cz/prihlaska1320/


2 

 

 

Zahradní setkání 

Je to rok, co jsme se přestěhovali, a tak bylo naší povinností, ale spíš radostí, 

ukázat prostředí, kde pracuje tým DEJME DĚTEM ŠANCI, alespoň těm 

nejbližším podporovatelům. 

Neformální setkání s patrony, členy Výboru podporovatelů, dozorčí rady, 

poradního sboru a klubu podporovatelů DDŠ se uskutečnilo v podvečer 

28. srpna. Při této příležitosti měli všichni možnost nejen prohlédnout si 

prostory našich kanceláří, ale i dozvědět se o našich plánech do nejbližší 

budoucnosti. Na zahradě libušské vilky se grilovalo a v přátelské atmosféře 

debatovalo o našich plánech, akcích a hlavně o dětech. O těch, které 

podporujeme, ale také o těch čerstvě narozených. Naše patronka Bára 

Špotáková, dorazila na setkání se svým synem Darkem, který se hned seznámil 

s naší Rozárkou. Toto neformální setkání mělo velký úspěch. Do budoucna 

plánujeme pozvat zástupce dětských domovů. 

 

„Zchlaďte se“  

Plavky a sluneční brýle jsme sice ještě úplně 

neodložili, ale je na čase Vás informovat, že  

i letos připravujeme širokou nabídku firemních 

novoročenek, čokoládových adventních 

kalendářů a nebude chybět ani 7. ročník 

internetového projektu Strom splněných přání. 

 

 

 Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 

 

 

Za DEJME DĚTEM ŠANCI 

Gabriela Judasová 

T: 734 734 856 

 

E: gabriela@dejmedetemsanci.cz 

Již se 

připravujeme 

na Vánoce 

Garden party 

aneb jak to 

vypadá v DDŠ 

mailto:gabriela@dejmedetemsanci.cz

